
u u d i s n u p u d  

tasid üliõpilased koos juhendaja Enda 

Trubokiga Tallinna koole. Tallinna 

Toomkool kinkis meie raamatukogule 

almanahhi „Toomhelbed“, millest saab 

lugeda õpilaste omaloomingut ja kaks 

raamatut toomkooli a jaloost—

“Tallinna Toomkooli ajalugu : 1319–

1939“ ja „Kaheksanda sajandi läve-

pakul : Tallinna Toomkool 1319–2019”.  

Tartu Ülikooli raamatukogu kinkis 

Hubert Kahni „Teel inimlikkuse aega“, 

mille eessõnas tuuakse välja, et raama-

tu läbivaks teemaks on inimareng rõ-

huasetusega  religioonile; Andres Ka-

sekampi „Balti riikide ajalugu“ (vene 

keeles) ning Tartu Ülikooli eetika-

 Ilmusid keele– ja kultuuriajakir-

jade uued numbrid 

Ajakirja Akadeemia 10. numbris on 

avaldatud Jaan Valsineri artikkel 

„Ülikool kui heterotoopia: mäng 

kastruli ja kastekannu vahel“. Ar-

tikkel põhineb eelmisel aastal väli-

seesti külalisprofessuuri raames 

peetud loengul. J. Valsiner on eesti 

päritolu Ameerika psühholoog  ja 

semiootik, Eesti Teaduste Akadee-

mia välisliige. Samuti saab lugeda 

Lauri Kettuneni teisest Vepsa-

retkest, mis toimus 1934. aasta su-

vel. Jaan Lahe tõlkes on avaldatud 

Dylan M. Burnsi essee gnostitsis-

mist.   

Ajakirjas Keel ja Kirjandus  (nr 10)   on 

avaldatud E. Pavlova artikkel 

„Venelased versus venelased kaasaeg-

ses venekeelses eesti kirjanduses“, 

samuti saab lugeda Ott Heinapuu 

intervjuud „Võimalused näha teistsu-

guseid maailmu. Meelis Friedenthal 

50“.   

Ajakirja Looming 10. numbris on aval-

datud Mari Niitra uurimus kangelas-

müütidest eesti lastekirjanduses ning 

Igor Kotjuhi intervjuu soome päritolu 

Eesti lastekirjaniku Mika Keräneniga.  

Kolledži raamatukokku kingiti uusi 

raamatuid 

Pedagoogilise praktika raames külas-
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keskuse töörühma koostatud „Hea 

teadustava“.  

„ESTO-RUSSICA XI. Professor Ser-

gei Issakovi mälestusele pühenda-

tud seminari“ raames külastas 

03.11.23 kolledžit professor Genna-

di Sergejevitš Issakovi lesk proua 

Miralda Koor. Tal olid kaasas ka 

kingitused memoriaalkogu rikasta-

miseks. Nende seas on haruldased 

piltteavikud sõjaeelsest Narvast, 

fotograaf Osvald Haidak (1890-

1952).  Eesti Rahvusraamatukogu 

digitaalarhiivis DIGAR on digiteeri-

tult kättesaadav piltteaviku II osa,  il-

mumisaeg 1927, kuid I osa puudub. 

Kolledži raamatukogus on nüüd olemas 

nii I kui ka II osa. Osvald Haidak oli 

aastatel 1920-1940 fotograaf ja fotopost-

kaartide väljaandja.  

 

 

 

 

 

 

Eesti. Narva. Kindlused keskajast.  

 

 

 

 

 

 

 

Eesti. Narva. Osa üldvaatest.     

 

 

 

 

Eesti. Narva.  

Kolmainu kirik 


